
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

           

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Βορείου Αιγαίου» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄), «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄ 3-1-2003), «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
συμβουλίων αυτών», όπως ισχύει 

3. Τις διατάξεις της  Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16.10.02 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340-τ.Β/16.10.2002),  «Καθορισμός των  
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως συμπληρώθηκε – τροποποιήθηκε  και 
ισχύει.  

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 6Π41653ΠΣ-7ΕΝ) Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/67/154274/Ε3/18-09-2018 (ΑΔΑ:6ΖΜ74653ΠΣ-ΨΣ1) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τις από 26-9-2018 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΑΠΥΣΔΕ Βορείου Αιγαίου του 
συνδυασμού «ΔΑΚΕ Καθηγητών Β. Αιγαίου και Συνεργαζόμενοι», οι οποίες κατατέθηκαν στην υπηρεσίας μας 
στις 26-9-2018. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΥΕΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ. –Πόλη: 81100-Μυτιλήνη 
Πληροφορίες: Χατζησάββα Ταξ. 
Τηλέφωνο: 22510-48154 
Fax: 22510-48155 
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr /newsch  
Email: mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
  

Μυτιλήνη,    04 Οκτωβρίου 2018 
 
Αρ. Πρωτ.:    5634 
 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/
mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΑΥΗ4653ΠΣ-29Ε



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

8. Τις από 26-9-2018 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΑΠΥΣΔΕ Βορείου Αιγαίου του 
συνδυασμού «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ- ΚΙΝΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ», οι οποίες κατατέθηκαν στην 
υπηρεσίας μας στις 26-9-2018. 

9. Τις από 26-9-2018 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΑΠΥΣΔΕ Βορείου Αιγαίου του 
συνδυασμού «ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (ΠΕΚ)», οι οποίες κατατέθηκαν στην υπηρεσίας μας στις 
27-9-2018. 

10. Τις από 27-9-2018 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΑΠΥΣΔΕ Βορείου Αιγαίου του 
συνδυασμού «ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ – ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ – ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ)», οι οποίες κατατέθηκαν στην υπηρεσίας μας στις 27-9-2018. 

11. Τις από 24-9-2018 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΑΠΥΣΔΕ Βορείου Αιγαίου του 
συνδυασμού «Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ» , οι οποίες 
κατατέθηκαν στην υπηρεσίας μας στις 27-9-2018. 

12. Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου και τον έλεγχο στον 
οποίο προέβησαν. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο  Ανώτερο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Β/θμιας Εκπ/σης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Βορείου Αιγαίου, κατά τις 
εκλογές  της 7ης Νοεμβρίου 2018,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής : 

 
 

1. Συνδυασμός:                                               ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ 
 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ-ΚΙΝΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ  

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
1. ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλ. ΠΕ03 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΔΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κλ. ΠΕ86 του  ΓΕΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ03 του ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 

4. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ,  κλ. ΠΕ04.01 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΣΑΜΟΥ 

5. ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ, κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

6. ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΕΡΕΣΟΥ 

7. ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ04.02 του ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

8. ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ,  κλ. ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

9. ΤΖΙΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,  κλ. ΠΕ07 του ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

10. ΤΣΙΡΕΠΛΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κλ. ΠΕ04.01 του ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

11. ΦΑΛΙΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλ. ΠΕ03 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

 
2.   Συνδυασμός :                Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 

                          Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 
1. ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλ. ΠΕ04.05 του 5ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΒΕΝΕΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, κλ. ΠΕ81 του 1ου  ΕΠΑΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. ΓΙΑΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του ΕΠΑΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ  

4. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, κλ. ΠΕ86 του ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

5. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλ. ΠΕ04.01 του ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

6. ΚΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Λ.Τ.  ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

7. ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ,  κλ. ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

8. ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

9. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  κλ. ΠΕ86 του ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

10. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κλ. ΠΕ02 του  ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΑΥΗ4653ΠΣ-29Ε



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

11. ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΚΑΝΔΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ04.02 του ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΣΑΜΟΥ 

12. ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ,  κλ. ΠΕ11 του ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΧΙΟΥ 

13. ΠΥΡΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  κλ. ΠΕ11 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ ΧΙΟΥ 

14. ΡΑΠΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ, κλ. ΠΕ82 του ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

15. ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,   κλ. ΠΕ06 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Λ.Τ. ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

16. ΡΟΥΣΣΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ01 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

17. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ- ΑΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

18. ΣΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλ. ΠΕ03 του 2ου  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

19. ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, κλ. ΠΕ86 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  Λ.Τ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

20. ΦΑΚΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ, κλ. ΠΕ08 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  Λ.Τ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

21. ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ 

 
3. Συνδυασμός :                         ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 

-ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ- 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ) 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ,  κλ. ΠΕ03 του ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ  ΓΕΛ  ΣΑΜΟΥ 

2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του ΠΛΑΤΩΝΑ,  κλ. ΠΕ04.01 του ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ  ΓΕΛ ΣΑΜΟΥ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κλ. ΠΕ08 του  6ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ,  κλ. ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 

5. ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ,  κλ. ΠΕ03 του ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

6. ΚΟΥΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΕΑΡΧΟΥ, κλ. ΠΕ03 του 3ου ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7. ΜΑΜΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κλ. ΠΕ03 του 2ου ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8. ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ,  κλ. ΠΕ11 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΩΝ 

9. ΜΠΟΥΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλ. ΠΕ02 του  1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10. ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ,  κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

11. ΣΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ04.01 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΡΙΝΑΣ 

12. ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ862 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

13. ΣΤΑΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, κλ. ΠΕ80 του 3ου ΓΕΛ ΧΙΟΥ 

14. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, κλ. ΠΕ04.01 του 2ου ΓΕΛ ΧΙΟΥ 

15. ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κλ. ΠΕ86 του  3ου ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

16. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ του ΜΟΥΡΑΤΙΟΥ, κλ. ΠΕ02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
 

4. Συνδυασμός:          Δ.Α.Κ.Ε. Καθηγητών Β. ΑΙΓΑΙΟΥ και Συνεργαζόμενοι 
1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ,  κλ. ΠΕ06 του ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ,  κλ. ΠΕ89.01 του 1ου ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ,  κλ. ΠΕ86 του ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

4. ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,  κλ. ΠΕ80 του ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

5. ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ82 του ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

6. ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ79.01 του ΜΟΥΣΙΚΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7. ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ,  κλ. ΠΕ04.01 του 5ου ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8. ΓΡΙΠΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ80 του ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

9. ΔΗΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΘΙΜΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ,  κλ. ΤΕ16 του ΜΟΥΣΙΚΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10. ΔΟΥΚΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  κλ. ΠΕ82 του ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

11. ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ84 του 1ου ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

12. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ01 του 1ου ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

13. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, κλ. ΠΕ11 του  ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

14. ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ05  του 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15. ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ83  του  1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

16. ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  κλ. ΠΕ80 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

17. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ,  κλ. ΠΕ06 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΑΥΗ4653ΠΣ-29Ε



Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr 

18. ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  κλ. ΠΕ02 του 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

19. ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κλ. ΠΕ86 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

20. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  κλ. ΠΕ80 του ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

21. ΠΑΤΡΕΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, κλ. ΠΕ81 του 1ου ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

22. ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ86 του  ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΣΑΜΟΥ 

23. ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κλ. ΠΕ82  του 5ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

24. ΤΙΝΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, κλ. ΠΕ04.01 του ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

25. ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, κλ. ΠΕ01 του 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

26. ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κλ. 78 του  ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ 

27.  ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΒΙΚΤΩΡ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλ.  ΠΕ82 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

 
5. Συνδυασμός :         ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (ΠΕΚ) 

1. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΤΑΥΡΟΥ, κλ. ΠΕ83 του ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κλ. ΠΕ11 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
3. ΒΕΗΚΩΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΕΡΜΟΛΑΟΥ, κλ. ΠΕ88.03 του 2ου ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4. ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΑΝΘΗ του ΠΕΤΡΟΥ, κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕΛ ΧΙΟΥ 
5. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, κλ. ΠΕ04.02 του 1ου ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6. ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ, κλ. ΠΕ01 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 
7. ΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ04.02 του ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
8. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ, κλ. ΠΕ86 του ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
9. ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, κλ. ΠΕ82 του 1ου  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
10. ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κλ. ΠΕ86  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 
11. ΚΕΧΡΙΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, κλ. ΠΕ79.01 του ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
12. ΚΛΑΡΟΜΕΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλ. ΠΕ82 του 1ου  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
13. ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 
14. ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ83 του 1ου  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
15. ΜΗΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ, κλ. ΠΕ01 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 
16. ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ, κλ. ΠΕ04.02 του 1ου  ΓΕΛ ΧΙΟΥ 
17. ΜΟΥΝΔΟΥΛΑ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ, κλ. ΠΕ04.02 του 3ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ 
18. ΠΡΩΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ, κλ. ΠΕ04.02 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 
19. ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ, κλ. ΠΕ86 του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 
20. ΣΟΥΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ80 του 1ου  ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 
21. ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, κλ. ΠΕ82 του ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
22. ΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κλ. ΠΕ02 του ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 
23. ΤΖΕΛΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ, κλ. ΠΕ02 του 2ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

Καλούνται οι Δ/ντές Β/θμιας Εκπ/σης να αναρτήσουν την παρούσα στις Δ/νσεις τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής 
Π. & Δ. Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου 

 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

   ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ 
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΕΞΕΛΙΞΗΣ  
   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ Δ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
3. ΕΛΜΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΕΙΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΔΕ) 

ΑΔΑ: 6ΑΥΗ4653ΠΣ-29Ε


		2018-10-05T10:20:44+0300
	Athens




